
洪洞县2024年“煤改电”设备采购及安装工程(001第一标段,002第二标段,003第三标段,004第四标段,005第五标
段,006第六标段,007第七标段,008第八标段,009第九标段,010第十标段)中标候选人公示

(招标编号：HYZB-2024090)

公示开始时间：2024-04-25 20:00:00

公示结束时间：2024-04-28 20:00:00

洪洞县2024年“煤改电”设备采购及安装工程（招标项目编号：M1401000155206962001），经评标委员会评审，确定[001第一标段,002第二标
段,003第三标段,004第四标段,005第五标段,006第六标段,007第七标段,008第八标段,009第九标段,010第十标段]的中标候选人，现公示如下：

一、评标情况

001第一标段:

1、中标候选人基本情况

排
序

中标候选人 投标报价 质量标准 交货期(含安装)

1 山西国图路桥工程有限公司、澳克莱环境科技股份有
限公司、广东奥能凯新能源科技有限公司联合体单位

99.5（%） 合格
2024年09月20日前完成 80%安装
调试工程，10月1日前完成全部安
装调试工程

2 河北博志热能设备有限公司 98（%） 合格
2024 年 09 月 20 日前完成 80%安
装调试工程，10 月 1 日前完成全
部安装调试工程

3
山西省洪洞县华运新能源科技有限公司、山东天丰新
能源科技有限公司、浙江米沃制冷设备有限公司联合
体单位

97.8（%）
达到国家
验评标准
合格

2024年 09 月 20 日前完成 80%安
装调试工程，10 月 1 日前完成全
部安装调试工程

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

排
序

中标候选人
项目负
责人

相关证书名称及编号

1 山西国图路桥工程有限公司、澳克莱环境科技股份有限公司、广东奥能
凯新能源科技有限公司联合体单位

郝治胜
二级建造师注册证书 晋
2142016201949458

2 河北博志热能设备有限公司 吴艳香
二级建造师注册证书 冀
213202140088

3 山西省洪洞县华运新能源科技有限公司、山东天丰新能源科技有限公
司、浙江米沃制冷设备有限公司联合体单位

于俊博
二级建造师注册证书 鲁
2372019202258867

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

排
序

中标候选人 响应情况

1 山西国图路桥工程有限公司、澳克莱环境科技股份有限公司、广东奥能凯新能源科技有限公司
联合体单位

响应招标文
件

2 河北博志热能设备有限公司
响应招标文
件

3 山西省洪洞县华运新能源科技有限公司、山东天丰新能源科技有限公司、浙江米沃制冷设备有
限公司联合体单位

响应招标文
件

002第二标段:

1、中标候选人基本情况



排
序

中标候选人 投标报价 质量标准 交货期(含安装)

1 河南富世建筑工程有限公司 99.6（%） 达到国家验评标
准合格

2024年09月20日前完成80%安装调试工
程，10月1日前完成全部安装调试工程

2 合肥荣事达太阳能有限公司 97（%） 合格，达到国家
验评标准合格

2024年09月20日前完成80%安装调试工
程，10月1日前完成全部安装调试工程

3 山西鑫尚诚科技有限公司、东莞市艾瑞
科热能设备有限公司联合体单位

94（%） 合格（达到国家
验评标准合格）

2024年09月20日前完成80%安装调试工
程，10月01日前完成全部安装调试工程

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

排
序

中标候选人
项目负责
人

相关证书名称及编号

1 河南富世建筑工程有限公司 杨艳美
一级建造师注册证书 豫
1412023202305361

2 合肥荣事达太阳能有限公司 王芮华
二级建造师注册证书 皖
234212205172

3 山西鑫尚诚科技有限公司、东莞市艾瑞科热能设备有限公司
联合体单位

梁皓炜
一级建造师注册证书 粤
1442018201904527

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

排序 中标候选人 响应情况

1 河南富世建筑工程有限公司 响应招标文件

2 合肥荣事达太阳能有限公司 响应招标文件

3 山西鑫尚诚科技有限公司、东莞市艾瑞科热能设备有限公司联合体单位 响应招标文件

003第三标段:

1、中标候选人基本情况

排
序

中标候选人
投标报
价

质量标准 交货期(含安装)

1 山西鑫尚诚科技有限公司、东莞市艾瑞科热能设备
有限公司联合体单位

94（%）
合格（达到
国家验评标
准合格）

2024年09月20日前完成80%安装
调试工程，10月01日前完成全部
安装调试工程

2 山东志超新能源设备有限公司、太原安装工程集团
有限公司联合体单位

99（%） 合格
2024年09月20日前完成80%安装
调试工程，10月01日前完成全部
安装调试工程

3
河北程昌建筑工程有限公司、瑞祥电子科技（山
东）有限公司、沧州沃盛源节能电器设备有限公司
联合体单位

98（%） 达到国家验
评标准合格

2024年09月20日前完成80%安装
调试工程， 10月1日前完成全部
安装调试工程

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

排
序

中标候选人
项目负
责人

相关证书名称及编号

1 山西鑫尚诚科技有限公司、东莞市艾瑞科热能设备有限公司联合体单位 梁皓炜
一级建造师注册证书 粤
1442018201904527

2 山东志超新能源设备有限公司、太原安装工程集团有限公司联合体单位 贾继忠
二级建造师注册证书 晋
2142007200807355

3 河北程昌建筑工程有限公司、瑞祥电子科技（山东）有限公司、沧州沃
盛源节能电器设备有限公司联合体单位

王自信
二级建造师注册证书 冀
213202204178

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件



排
序

中标候选人 响应情况

1 山西鑫尚诚科技有限公司、东莞市艾瑞科热能设备有限公司联合体单位
响应招标文
件

2 山东志超新能源设备有限公司、太原安装工程集团有限公司联合体单位
响应招标文
件

3 河北程昌建筑工程有限公司、瑞祥电子科技（山东）有限公司、沧州沃盛源节能电器设备有限
公司联合体单位

响应招标文
件

004第四标段:

1、中标候选人基本情况

排
序

中标候选人
投标报
价

质量
标准

交货期(含安装)

1 山西尚阳建设工程有限公司、东莞市格美节
能设备有限公司联合体单位

90（%） 合格 2024年09月20日前完成80%安装调试工程，10
月1日前完成全部安装调试工程

2 河南颍淮建工有限公司 95（%） 合格 2024年09月20日前完成80%安装调试工程，10
月1日前完成全部安装调试工程

3 河北博志热能设备有限公司 98（%） 合格 2024年09月20日前完成80%安装调试工程，10
月1日前完成全部安装调试工程

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

排
序

中标候选人
项目负责
人

相关证书名称及编号

1 山西尚阳建设工程有限公司、东莞市格美节能设备有限公司
联合体单位

林森
一级建造师注册证书 粤
1442022202307846

2 河南颍淮建工有限公司 陈景
二级建造师注册证书 豫
241171723531

3 河北博志热能设备有限公司 吴艳香
二级建造师注册证书 冀
213202140088

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

排序 中标候选人 响应情况

1 山西尚阳建设工程有限公司、东莞市格美节能设备有限公司联合体单位 响应招标文件

2 河南颍淮建工有限公司 响应招标文件

3 河北博志热能设备有限公司 响应招标文件

005第五标段:

1、中标候选人基本情况

排
序

中标候选人 投标报价 质量标准 交货期(含安装)

1 山西长能新能源有限公司、广东TCL智
能暖通设备有限公司联合体单位

99.8（%） 达到国家验评标
准合格

2024年09月20日前完成80%安装调试工
程，10月1日前完成全部安装调试工程

2 河北博志热能设备有限公司 98（%） 合格
2024年09月20日前完成80%安装调试工
程，10月1日前完成全部安装调试工程

3 山西恒通绿景科技有限公司 98（%） 合格（达到国家
验评标准合格）

2024年09月20日前完成80%安装调试工
程，10月1日前完成全部安装调试工程

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况



排
序

中标候选人
项目负责
人

相关证书名称及编号

1 山西长能新能源有限公司、广东TCL智能暖通设备有限公司
联合体单位

鄢中月
一级建造师注册证书 粤
1412017201729740

2 河北博志热能设备有限公司 吴艳香
二级建造师注册证书 冀
213202140088

3 山西恒通绿景科技有限公司 赵彦美
二级建造师注册证书 晋
2142020202156524

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

排序 中标候选人 响应情况

1 山西长能新能源有限公司、广东TCL智能暖通设备有限公司联合体单位 响应招标文件

2 河北博志热能设备有限公司 响应招标文件

3 山西恒通绿景科技有限公司 响应招标文件

006第六标段:

1、中标候选人基本情况

排
序

中标候选人 投标报价 质量标准 交货期(含安装)

1 洪洞县博硕商贸有限公司、山东天丰新能源科技有
限公司、广东美博制冷设备有限公司联合体单位

97.6（%）
达到国家
验评标准
合格

2024年09月20日前完成80%安装调
试工程，10月1日前完成全部安装
调试工程

2 承德沃尔斯特环保设备制造有限公司 97.5（%） 合格
2024年09月20日前完成80%安装调
试工程，10月1日前完成全部安装
调试工程

3 河北博志热能设备有限公司 98（%） 合格
2024年09月20日前完成80%安装调
试工程，10月1日前完成全部安装
调试工程

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

排
序

中标候选人
项目负
责人

相关证书名称及编号

1 洪洞县博硕商贸有限公司、山东天丰新能源科技有限公司、广东美博
制冷设备有限公司联合体单位

于俊博
二级建造师注册证书 鲁
2372019202258867

2 承德沃尔斯特环保设备制造有限公司 王金龙
二级建造师注册证书 冀
213192315917

3 河北博志热能设备有限公司 吴艳香
二级建造师注册证书 冀
213202140088

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

排
序

中标候选人 响应情况

1 洪洞县博硕商贸有限公司、山东天丰新能源科技有限公司、广东美博制冷设备有限公司联合
体单位

响应招标文
件

2 承德沃尔斯特环保设备制造有限公司
响应招标文
件

3 河北博志热能设备有限公司
响应招标文
件

007第七标段:

1、中标候选人基本情况



排
序

中标候选人 投标报价 质量标准 交货期(含安装)

1
山东鑫海涛项目管理有限公司、山东力诺瑞特新
能源有限公司、浙江远能新能源有限公司联合体
单位

97.5（%）
合格(达到国
家验评标准
合格)

2024年09月20日前完成80%安装
调试工程，10月1日前完成全部安
装调试工程

2 山西郝师傅建设工程有限公司 99.8（%） 达到国家验
评标准合格

2024年09月20日前完成80%安装
调试工程，10月1日前完成全部安
装调试工程

3 广东暖圣新能源科技有限公司、山西太阳建设有
限公司联合体单位

100（%） 达到国家验
评标准合格

2024年09月20日前完成80%安装
调试工程，10月1日前完成全部安
装调试工程

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

排
序

中标候选人
项目负
责人

相关证书名称及编号

1 山东鑫海涛项目管理有限公司、山东力诺瑞特新能源有限公司、浙江
远能新能源有限公司联合体单位

张艳乔
一级建造师注册证书 鲁
1112019202003730

2 山西郝师傅建设工程有限公司 李金山
二级建造师注册证书 晋
2142020202261114

3 广东暖圣新能源科技有限公司、山西太阳建设有限公司联合体单位 郭志刚
二级建造师注册证书 晋
2142023202383003

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

排
序

中标候选人 响应情况

1 山东鑫海涛项目管理有限公司、山东力诺瑞特新能源有限公司、浙江远能新能源有限公司联
合体单位

响应招标文
件

2 山西郝师傅建设工程有限公司
响应招标文
件

3 广东暖圣新能源科技有限公司、山西太阳建设有限公司联合体单位
响应招标文
件

008第八标段:

1、中标候选人基本情况

排
序

中标候选人 投标报价 质量标准 交货期(含安装)

1 山西凯源新能源有限公司、浙江远能新能源有限公
司、浙江米沃制冷设备有限公司联合体单位

97.5（%）
达到国家
验评标准
合格

2024年09月20日前完成80%安装
调试工程，10月1日前完成全部
安装调试工程

2 山西华投建设集团有限公司 99（%） 合格
2024年09月20日前完成80%安装
调试工程，10月1日前完成全部
安装调试工程

3
河北程昌建筑工程有限公司、瑞祥电子科技（山东）
有限公司、沧州沃盛源节能电器设备有限公司联合体
单位

98（%）
达到国家
验评标准
合格

2024年09月20日前完成80%安装
调试工程，10月1日前完成全部
安装调试工程

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

排
序

中标候选人
项目负
责人

相关证书名称及编号

1 山西凯源新能源有限公司、浙江远能新能源有限公司、浙江米沃制冷设
备有限公司联合体单位

胡石砚
二级建造师注册证书 浙
2332021202338746

2 山西华投建设集团有限公司 李高峰
二级建造师注册证书 晋
2142020202158094

3 河北程昌建筑工程有限公司、瑞祥电子科技（山东）有限公司、沧州沃
盛源节能电器设备有限公司联合体单位

王自信
二级建造师注册证书 冀
213202204178

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件



排
序

中标候选人 响应情况

1 山西凯源新能源有限公司、浙江远能新能源有限公司、浙江米沃制冷设备有限公司联合体单位
响应招标文
件

2 山西华投建设集团有限公司
响应招标文
件

3 河北程昌建筑工程有限公司、瑞祥电子科技（山东）有限公司、沧州沃盛源节能电器设备有限
公司联合体单位

响应招标文
件

009第九标段:

1、中标候选人基本情况

排
序

中标候选人 投标报价 质量标准 交货期(含安装)

1 山西中科瑞奥科技有限公司、天津建钧建设工程
有限公司、中山市恒乐电器有限公司联合体单位

89（%） 达到国家验
评标准合格

2024年09月20日前完成80%安装调
试工程，10月1日前完成全部安装
调试工程

2 合肥荣事达太阳能有限公司 97（%）
合格，达到
国家验评标
准合格

2024年09月20日前完成80%安装调
试工程，10月1日前完成全部安装
调试工程

3 山西郝师傅建设工程有限公司 99.8（%） 达到国家验
评标准合格

2024年09月20日前完成80%安装调
试工程，10月1日前完成全部安装
调试工程

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

排
序

中标候选人
项目负
责人

相关证书名称及编号

1 山西中科瑞奥科技有限公司、天津建钧建设工程有限公司、中山市
恒乐电器有限公司联合体单位

崔学科
一级建造师注册证书 津
1212017201714832

2 合肥荣事达太阳能有限公司 王芮华
二级建造师注册证书 皖
234212205172

3 山西郝师傅建设工程有限公司 李金山
二级建造师注册证书 晋
2142020202261114

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

排
序

中标候选人 响应情况

1 山西中科瑞奥科技有限公司、天津建钧建设工程有限公司、中山市恒乐电器有限公司联合体
单位

响应招标文
件

2 合肥荣事达太阳能有限公司
响应招标文
件

3 山西郝师傅建设工程有限公司
响应招标文
件

010第十标段:

1、中标候选人基本情况

排
序

中标候选人 投标报价 质量标准 交货期(含安装)

1 山西郝师傅建设工程有限公司 99.8（%） 达到国家验
评标准合格

2024年09月20日前完成80%安装调试工
程，10月1日前完成全部安装调试工程

2 山西昊铭商贸有限公司、广东瑞星新能
源科技有限公司联合体单位

99.6（%） 达到国家验
评标准合格

2024年09月20日前完成80%安装调试工
程，10月1日前完成全部安装调试工程

3 陕西卓尊建设工程有限公司 99（%） 达到国家验
评标准合格

2024年09月20日前完成80%安装调试工
程，10月1日前完成全部安装调试工程

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况



排
序

中标候选人
项目负责
人

相关证书名称及编号

1 山西郝师傅建设工程有限公司 李金山
二级建造师注册证书 晋
2142020202261114

2 山西昊铭商贸有限公司、广东瑞星新能源科技有限公司联
合体单位

刘时亮
一级建造师注册证书 粤
1442017201743605

3 陕西卓尊建设工程有限公司 同超
二级建造师注册证书 陕
261222257944

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

排序 中标候选人 响应情况

1 山西郝师傅建设工程有限公司 响应招标文件

2 山西昊铭商贸有限公司、广东瑞星新能源科技有限公司联合体单位 响应招标文件

3 陕西卓尊建设工程有限公司 响应招标文件

二、提出异议的渠道和方式

如有异议请在公示期内，通过金蝉电子招标投标综合交易平台，向招标人或招标代理机构提出异议，逾期不予处理。

三、其他公示内容

无

四、监督部门：

本招标项目的监督部门为：临汾市能源局

五、联系方式：

        招标人：洪洞县能源局

        地址：洪洞县恒富东大街

        联系人：乔先生                  

        电话：15536339033

         

        代理机构：山西衡宇招标代理有限公司

        地址：山西省太原市长风大街113号千禧大厦16层

        项目联系人：赵超丰、胡祯林、牛鹏飞、李茜

        电话：18903469083、18303417306

        对本次招标有异议，请按以上方式联系 

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


